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PROTOKÓŁ Nr 15/2012
z XVII Sesji VI kadencji Rady Miejskiejw Piotrkowie Kujawskim

odbytej w dn. 30 października 2012 r.

Ad. 1 – 5  Sprawy organizacyjne
– otwarcia  sesji  Rady Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim dokonał Przewodniczący Rady, Pan 

Sławomir Henryk Bogucki; 
– w posiedzeniu  uczestniczyło  14  radnych  –  na  ustawową liczbę  15  radnych  (lista  obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu); 
– quorum obrad stwierdził Przewodniczący Rady Miejskiej – Sławomir Henryk Bogucki;
– sekretarzem XVII sesji został Radny – Sławomir Kawczyński;
– wynik  głosowań  nad  przyjęciem  porządku  obrad  XVII  sesji:  14  „za”,  0  „przeciwnych”,  0 

wstrzymujących się”, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.
– wynik  głosowań  nad  przyjęciem  protokołu  z  XVI  sesji:  14  „za”,  0  „przeciwnych”,  0 

wstrzymujących się”, protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 6
-  Pan  Mirosław  Skonieczny  –  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  przedstawił  sprawozdanie  ze  swej 
działalności  w ostatnim czasie.  Powiedział  m.in.,  że:  Zakończono remont  świetlicy wiejskiej  w 
Zborowcu. Zakończono kolejny etap budowy wodociągu w miejscowościach Bycz – Trojaczek – 
Wincentowo  –  Stawiska  -  Zakręta,  dalszy  ciąg  inwestycji  rozpocznie  się  niebawem,  bo  od  5 
listopada. Jeśli pozwolą na to warunki pogodowe, to niebawem rozpocznie się inwestycja – remont 
drogi  wojewódzkiej  nr  266,  od  tablicy  miejscowości  do  budynku  Urzędu  Miasta  i  Gminy. 
Rozstrzygnięto przetarg na dostawę kamienia. Podpisano umowę na projekt budowy przedszkola. 
Częściowo  zrealizowano  zakup  i  montaż  bramy wjazdowej  w  OSP  w Piotrkowie  Kujawskim. 
Częściowo wykonano nasadzenia. Na konto Urzędu wpłynęła już kwota dotacji na zadanie budowy 
pomostu w Połajewie. Wykonano część chodnika w Nowej Wsi. Założono wąski chodnik na ul. 
Spółdzielczej  w Piotrkowie Kujawskim.   Pozyskano tłuczeń  z  podkładów kolejowych od PKP, 
około 520 ton, co przeznaczono na dwie drogi – Lubsin – Huby i Stawiska. Wykonano płytę grobu 
żołnierzy polskich na cmentarzu w Piotrkowie Kujawskim.

Ad. 7
-  Pan  Sławomir  Bogucki  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  informację  o  swoich 
działaniach  podjętych w ostatnim czasie.  Powiedział:  „Myślę,  że  nic  się  nie  zmieniło  w mojej 
dotychczasowej  działalności  jako  radnego.  Poprosiłem  o  pomoc  w  swej  działalności 
wiceprzewodniczących, Radna Arleta Petek zajmuje się sprawami oświaty a Radny Krzysztof Żak – 
sprawami współpracy z sołtysami. Jeśli chodzi o ul. Mostową to moim głównym działaniem, które 
podjąłem wraz z Burmistrzem, było zaproszenie wraz zarządców tej drogi aby pokazać im jak ona 
wygląda  realnie.  Rozwiązywaliśmy  także  problemy  mieszkańców  dotyczące  np.:  przepustu  w 
Rudzku Małym, obcięto konary topoli obok budynku szkoły w Byczu. Mam też na uwadze to aby 
pomagać w terenie,  dotyczy to  świetlic.  Chcę w pełni  współpracować z  powiatem z  uwagi  na 
pełnioną przez siebie funkcję w Komisji  Dróg Powiatowych. Jeśli  chodzi o usterki powstałe po 
pracach telekomunikacyjnych postaramy się wspólnie z władzami miasta nakłonić ich sprawców do 
usunięcia.”

Ad. 8
- Pan Sławomir Bogucki powiedział, że w związku z nieobecnością Radnego – Arkadiusza Rybaka 
wycofa z  porządku obrad sesji  projekt  uchwały Nr XVII/112/2012  zmieniająca Uchwałę Rady 
Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim Nr II/6/10 z  dnia 13 grudnia 2010 r.  w sprawie powołania 



stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich działania oraz 
składu osobowego. Uznał, że nie można decydować o przynależności do komisji za osobę, której 
nie ma, bez jej zgody. Dodał, że nie wprowadzi projektu tej uchwały na kolejną sesję gdy nie będzie 
miał pewności, że Radny Arkadiusz Rybak pojawi się na niej. 
W związku z powyższym ulegną zmianie numery projektów uchwał.
Głosowanie na d zmianą porządku obrad XVII sesji: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się. Porządek obrad został zmieniony jednogłośnie.

-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały  Nr  XVII/112/2012  w  sprawie  okręgów 
wyborczych,  poinformował,  że  projekt  tej  uchwały  omówiono  szczegółowo  na  wspólnym 
posiedzeniu komisji i nie widzi zatem potrzeby aby jeszcze raz to przedstawiać.
- Pan Jarosław Waszak – Sekretarz Miasta i Gminy przedstawił ulice i wsie, które wejdą w składy 
poszczególnych, piętnastu okręgów wyborczych.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się” uchwała Nr XVII/112/2012 w sprawie okręgów wyborczych została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XVII/113/2012 w sprawie określenia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się” uchwała Nr XVII/113/2012 w sprawie  określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych, została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XVII/114/2012 w sprawie obniżenia ceny 
skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na obszarze gminy Piotrków Kujawski.
- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, że we wszystkich podatkach na 2013 rok przyjęto wzrost o 
4 %, czyli tyle ile wyniesie inflacja, tylko w niektórych przypadkach jest nieco większy. Skutki 
obniżenia górnych stawek podatków wyniosą ponad 1.800.000 zł co skutkuje ponadto obniżeniem 
subwencji  wyrównawczej,  czyli  gmina jest  podwójnie stratna.  Dodał,  że chciałby aby docelowo 
dojść  do  stawek  podatku  w  wysokościach  60  %  stawek  ministerialnych.  Największe  skutki 
obniżenia stawek podatków zachodzą w podatku rolnym, za 3 kwartały 2012 roku wynoszą one 
prawie 580 tys. zł, podatek od budynków zajętych na działalność gospodarczą – skutki obniżenia za 
3 kwartały 2012 r.: ponad 102 tys. zł, grunty pozostałe – ponad 80 tys. zł. Powiedział, ze stopniowo 
będziemy zmuszeni minimalizować te skutki.
- Pan Piotr Siutkowski – przedstawiciel Izby Rolniczej powiedział,  że uważa, iż zaproponowana 
stawka podatku rolnego jest w miarę realna.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się”  uchwała  Nr  XVII/114/2012  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  w  podatku  od 
nieruchomości, została przyjęta jednogłośnie.

-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały  Nr  XVII/115/2012  w  sprawie  określenia 
wysokości stawek w podatku od nieruchomości. 
Dyskusji nie było. Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 
„wstrzymujących  się”  uchwała  Nr  XVII/115/2012  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  w 
podatku od nieruchomości, została przyjęta zwykłą większością głosów.

-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały Nr  XVII/116/2012  w  sprawie  zwolnień  w 
podatku od nieruchomości na 2013 rok. Dodał, że ta uchwała jest jakby zadośćuczynieniem dla 
mieszkańców wsi za to, ze mieszkańcom Piotrkowa Kujawskiego dopłaca się do ścieków.
Dyskusji nie było. Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 
„wstrzymujących się” uchwała Nr XVII/116/2012 w sprawie w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości na 2013 rok , została przyjęta jednogłośnie.
-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały  Nr  XVII/117/2012  w  sprawie  określenia 
wysokości podatku od środków transportowych. Powiedział ponadto, że stawki te są równoważne 



ze stawkami z roku ubiegłego z uwagi na to aby przedsiębiorcy nie przenieśli siedzib firm do innych 
gmin.
Dyskusji nie było. Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 
„wstrzymujących  się”  uchwała  Nr  XVII/117/2012  w sprawie  określenia  wysokości  podatku  od 
środków transportowych, została przyjęta jednogłośnie.

-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały  Nr  XVII/118/2012  w  sprawie  określenia 
wysokości  stawek  opłaty targowej.  Powiedział,  ze  stawki  opłat  targowych  są  porównywalne  z 
ubiegłorocznymi.
Dyskusji nie było. Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 
„wstrzymujących się” uchwała Nr XVII/118/2012 w sprawie określenia wysokości stawek opłaty 
targowej, została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XVII/119/2012 w sprawie zatwierdzenia taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Powiedział, ze z uwagi na to, 
ze  projekt  tej  uchwały  wzbudził  największe  kontrowersje  na  posiedzeniu  komisji  poprosił  o 
wyjaśnienia kierownika Zakładu Komunalnego – Władysława Rybarczyka.
- Pan Władysław Rybarczyk powiedział, że w przypadku stawki za wodę proponowana jest zwyżka 
opłat mniejsza niż wskaźnik inflacji, w przypadku stawki za ścieki wskaźnik podwyżki jest wyższy 
z uwagi na stratę na ściekach i zużycie pomp w dwunastu przepompowniach, w których znajdują się 
po dwie pompy. Pompy te należy stopniowo zacząć wymieniać.
- Pan Sławomir Bogucki powiedział, że radni, na wspólnym posiedzeniu komisji wypracowali w 
wyniku negocjacji zaproponowane w projekcie uchwały stawki.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się” uchwała Nr XVII/119/2012 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków, została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XVII/120/2012 w sprawie ustalenia dopłat na 
2013 rok dla wszystkich taryfowych odbiorców usług odprowadzających ścieki bytowe i komunalne 
do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Dodał, ze 
dopłata została utrzymana na poziomie 2012 roku.
Dyskusji nie było. Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 
„wstrzymujących  się”  uchwała  Nr  XVII/120/2012  w sprawie  ustalenia  dopłat  na  2013  rok  dla 
wszystkich  taryfowych  odbiorców  usług  odprowadzających  ścieki  bytowe  i  komunalne  do 
zbiorczych  urządzeń  kanalizacyjnych  na  obszarze  Miasta  i  Gminy Piotrków  Kujawski,  została 
przyjęta jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XVII/121/2012 w sprawie ustalenia górnych 
stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  w  zakresie  usuwania  i 
unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych.  Poprosił  o  omówienie  projektu  tej  uchwały  i 
ustosunkowanie się do niej Kierownika Zakładu Komunalnego.
- Pan Władysław Rybarczyk powiedział: „To są górne stawki i nie znaczy wcale, że musimy z nich 
skorzystać.  Na  podstawie  kalkulacji  Zakładu  Komunalnego  Burmistrz  zatwierdza  stawki 
zarządzeniem. Proponujemy pozostawić górne stawki za duże pojemniki natomiast podnieść stawki 
za pojemniki małe.”
- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, że ta uchwała będzie obowiązywała do końca czerwca 2013 
roku, kiedy to wejdzie w życie ustawa dotycząca utrzymania czystości i porządku w gminach, która 
narzuca inne zasady ponoszenia kosztów usuwania odpadów przez właścicieli nieruchomości a na 
Rady, ich ustalenie.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 13 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących 
się”  uchwała  Nr  XVII/121/2012  w sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez 
właścicieli nieruchomości w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, została 
przyjęta zwykłą większością głosów.



-  Pan Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały Nr XVII/122/2012 zmieniającej  uchwałę Nr 
VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budowa, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. Dodał, że wysokość opłaty zawarta w § 5 pkt 
3 uchwały Nr VIII/57/2011, w związku z wnioskiem mieszkańca, wydała się radnym zbyt wysoka i 
postanowili ja zmienić.
- Pan Krzysztof Żak powiedział, że powodem do zmiany był wniosek jednego z mieszkańców, który 
zajmuje się handlem okazjonalnym przy cmentarzu. Stawki te były zbyt wysokie bo wynosiły 90 zł 
dziennie. Dodał, że wpływy do budżetu z tego tytułu są i tak niewielkie, zatem obniżenie stawki nie 
zaważy zbytnio na dochodach gminy.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 14 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się” uchwała Nr XVII/122/2012 zmieniająca uchwałę Nr VIII/57/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 28 października 2011 r. w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budowa, przebudową, remontem, utrzymaniem i 
ochroną dróg, została przyjęta jednogłośnie.

Radny Mariusz Wojciechowski złożył wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej o zezwolenie 
mu na opuszczenie Sali obrad z uwagi na pilny wyjazd. 
- Pan Sławomir  Bogucki  powiedział:  „Z uwagi na to,  że Pana nieobecność nie zakłóci  quorum 
potrzebnego do przeprowadzenia  ważnej  sesji  nie  widzę  przeszkód  aby Pan mógł  opuścić  salę 
obrad.”
Od tej chwili w głosowaniu brało udział 13 radnych.

-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały Nr  XVII/123/2012  zmieniającej  uchwałę  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012 – 2025 
oraz  projekt  uchwały  Nr  XVII/124/2012  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2012. Poprosił o ich omówienie Panią Skarbnik Miasta i 
Gminy – Jolantę Zalesińską.
- Pani Jolanta  Zalesińska powiedziała,  ze dokonano przesunięć w ramach istniejących środków, 
głównie w oświacie, Urzędzie Miasta i Gminy oraz M-GOPS. Szczególnych zmian, wpływających 
na  wynik  budżetowy  nie  ma.  Przesunięto  kwotę  2.500  zł  do  działu  dot.  Promocji,  na 
dofinansowanie wydania pracy doktorskiej jednej z mieszkanek Piotrkowa Kujawskiego.
Radni przystąpili do głosowania. W wyniku głosowania: 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się” uchwała Nr XVII/123/2012 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012 – 2025, została przyjęta jednogłośnie.
W wyniku głosowania: 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” uchwała Nr XVII/124/2012 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2012, została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 9
-  Pani  Arleta  Petek  zgłosiła  interpelację  dotyczącą  wstawienia  zakazu  parkowania  w  miejscu 
połączenia Placu Sienkiewicza i ul. Kościuszki. Obecnie samochody parkują tam przed sklepami po 
obu stronach ulicy co uniemożliwia ruch samochodów. 
-  Pan  Jerzy  Dziubich  zapytał  Panią  Petek  czy  przyjdzie  mu  pomóc  nosić  worki  z  paszą  do 
samochodu zaparkowanego daleko od sklepu skoro chce tam wstawić znak zakazu parkowania?
-  Pani  Arleta  Petek  odpowiedziała,  że  jej  intencją  nie  jest  całkowity zakaz  parkowania  w tym 
miejscu a jedynie to aby kierowcy parkowali tylko po jednej stronie ulicy.
-  Pan  Mirosław  Skonieczny  powiedział,  że  sposób  parkowania  pojazdów  powinien  być 
egzekwowany przez służby porządkowe a nie przez Urząd Miasta i Gminy.
- Pan Krystian Betliński  zgłosił  interpelację dotyczącą wyznaczenia środków na instalację kilku 
lamp ulicznych w Zborowcu w związku z powstaniem nowej świetlicy. Dodał, że doszły go słuchy 
o niepokojących zdarzeniach w tej okolicy.



-  Pan  Krzysztof  Żak  zgłosił  interpelację  dotyczącą  uwzględnienia  w  fazie  projektu  budowę 
chodnika w Świątnikach, w związku z remontem drogi wojewódzkiej i inwentaryzacją zjazdów.
-  Pan  Mirosław  Skonieczny  powiedział,  że  jeśli  chodzi  o  wyznaczenie  środków  na  lampy  w 
Zborowcu nie nastąpi z pewnością w bieżącym roku. Przy tym trudno jest się dogadać z energetyką, 
powstała  spółka  oświetleniowa,  wspólnie  utrudniają  sobie  działalność  i  temat  oświetlenia  jest 
obecnie bardzo trudny, możliwe jest jedynie jego odtwarzanie na istniejących słupach, ale musi się 
dotrzeć współpraca w spółkach energetycznych. Co do remontu drogi wojewódzkiej nr 266 to nie 
ma planu wykonywania jakichkolwiek prac w Świątnikach. Obecnie plan prac obejmuje odcinek od 
mostu w Kaczewie do zakrętu przy Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. Temat 
remontu tej drogi powstał w 2008 i od tej pory cały czas musieliśmy się przypominać i trzymać rękę 
na  pulsie  aby  to  zostało  wykonane.  W  obecnym  zakresie  sami  wykonaliśmy  dokumentację  i 
kanalizację a Zarząd Dróg Wojewódzkich chodniki i nawierzchnię drogi. Obecnie nie wymagają od 
nas większych nakładów własnych środków, gdybyśmy partycypowali w kosztach tych prac do 70 
% wówczas nie byłoby problemu z wykonaniem.
-  Pani  Elżbieta  Maniewska  zgłosiła  interpelację  dotyczącą  wstawienia  tablicy  informacyjnej  z 
nazwą miejscowości Zborowiec.
- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, ze co roku są wyznaczane pieniądze na uzupełnianie tablic 
informacyjnych z nazwami miejscowości. Uzupełnienia przebiegają w kierunku od Jez. Gopło do 
centrum gminy.
-  Pan  Piotr  Siutkowski  zapytał  czy  planowane  w  przyszłym  roku,  czy  może  w  kolejnym 
dofinansowania do przydomowych oczyszczalni ścieków. Poprosił aby Rada to rozważyła. 
- Pan Mirosław Skonieczny powiedział, że dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków w 
ościennych gminach odbywa się z programu Leader. Dldał, że jego zdaniem nie jest to sprawa do 
końca czysta ani łatwa, bo polegało to na wydzierżawianiu gruntów od rolników bo gmina nie może 
inwestować w nie swoją własność. Być może skorzystamy z innego funduszu ochrony środowiska, 
który będzie korzystniejszy. 

Ad. 10
- Pan Krystian Betliński powiedział, że jednemu z mieszkańców Lubsina zerwało dach, w związku 
z czym mam pytanie do Pani Kierownik M-GOPS, jakie są kryteria uzyskania zapomogi w takim 
przypadku.
-  Pani  Małgorzata  Bolewska odpowiedziała,  że  ustawa o pomocy społecznej  przewiduje zasiłki 
celowe,  związane  z  konkretnym  zdarzeniem.  Jeżeli  takie  podanie  wpłynęło  do  M-GOPS  to  z 
pewnością pomoc będzie udzielona.
- Pani Henryka Kozłowska złożyła wniosek o wstawienie tablicy ogłoszeniowej w Anusinie oraz o 
postawienie dwóch wiat dla dzieci oczekujących na autobus szkolny.
- Pan Jarosław Waszak powiedział, że tablica niebawem będzie wstawiona natomiast jeśli chodzi o 
wiaty to nie ma na to środków, bo trzeba wyremontować zdewastowane wiaty w innych miejscach. 
Odpowiedział także na wniosek Pani Maniewskiej o udzielanie odpowiedzi na złożone wnioski do 
budżetu. „Rozumiem to tak, ze chodzi o takie wnioski, które nie zostały uwzględnione w projekcie 
budżetu. W uchwale dotyczącej trybu pracy nad uchwałą budżetową zapisano, że złożone wnioski 
nie wymagają pisemnej odpowiedzi.”
- Pan Sławomir Bogucki poinformował, ze na jego ręce wpłynęło pismo sołtysa sołectwa Zborowiec 
o  zakup  sprzętów  na  świetlicę.  Dodał,  że  podobny  wniosek  wpłynął  także  do  Burmistrza  i 
odpowiedź zostanie udzielona wspólnie.
Poinformował również o wniosku zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji z Bydgoszczy o 
umorzenie podatku od nieruchomości dla Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim. 
Podziękował  Pani  Annie  Pilarskiej  o  szybką reakcję  i  pomoc  w stosunku  do dzieci  Pani  Ewy 
walczak, której spalił  się dom. podziękował za pomoc w tej  kwestii  Pani Kierownik M-GOPS. 
Poprosił władze Miasta i Gminy o pomoc w usuwaniu skutków pożaru. Poprosił o wzięcie udziału 
w zbiórce pieniędzy dla Pani Walczak.  
- Pani Elżbieta Maniewska poinformowała, że trwa zbiórka publiczna na świetlicę w Zborowcu, 
zachęciła do zakupu cegiełek na ten cel. Podziękowała także wszystkim, którzy pomagali i pomogą 



Pani Ewie Walczak.

Ad. 11
Zamknięcie XVII Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 13.15.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała Joanna Zientkiewicz 
                       
                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                   Sławomir Henryk Bogucki
                                                                                                                    


